

Ref: ILP/PSX/70/2023

Date: 19/10/2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: **Publication of Electronic Credit of Final Cash Dividend for the Year Ended June 30, 2023**

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of Electronic Credit of Final Cash Dividend @ Rs. 2 per share, i.e. 20% for the year ended June 30, 2023, which has been issued for publication in the newspapers nationwide in daily Business Recorder (English) and daily Nawa-e-Waqt (Urdu) on October 20, 2023.

Yours Sincerely,



(Rana Ali Raza)
Company Secretary



Copy to:

Executive Director / HOD
Offsite-II Department, Supervision Department
Securities & Exchange Commission of Pakistan
63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad



CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2023.

We are pleased to inform you that the Final Cash Dividend (D-10) for the year ended June 30, 2023 @ Rs. 2 per share (20 %) have been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders on October 19, 2023, who have submitted their CNIC and International Bank Accounts Number (IBAN).

In order to comply with the requirements of section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through SRO 1145(I)/2017 of the Securities & Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who still have not provided their complete bank details including IBAN.

Accordingly, shareholders, are advised to contact the Company or its share registrar along with copy of their visible and valid CNIC and complete bank details including IBAN for release of their entitlement.

The shareholders are informed and requested to register themselves to the e-services facility of CDC "Centralized Cash Dividend Register" (CCDR) through their web portal <https://csp.cdcaccess.com.pk> to obtain information/details pertaining to cash dividend, paid, unpaid or withheld, Zakat and Tax deduction report thereon. Moreover, you will also receive a copy of this report on your provided registered email addresses.

In case of any query, please contact our Share Registrar at the following address:

M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House,
99-B, S.M.C.H.S., Main Shakra-e-Faisal, Karachi-74400.

Faisalabad
October 20, 2023



(Rana Ali Raza)
Company Secretary

**30 جون، 2023 کو ختم ہونے والے سال کے لیے
حتمی نقد منافع منقسمہ کا کریڈٹ**

INTERLOOP

ہمیں آپ کو یہ اطلاع دیتے ہوئے خوشی ہو رہی ہے کہ 30 جون، 2023 کو ختم ہونے والے سال کے لیے 2 روپے فی شیئر (20%) کی شرح سے حتمی نقد منافع منقسمہ (D-10)، 19 اکتوبر، 2023 کو ان شیئر ہولڈرز کے بتائے ہوئے بینک اکاؤنٹس میں الیکٹرانک طریقے سے کریڈٹ کر دیا گیا ہے، جنہوں نے اپنے سی این آئی سی اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹس نمبر (IBAN) فراہم کیے تھے۔

کمپنی نے، کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 242 کے تقاضوں اور بعد میں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے SRO 1145 (I)/2017 کے ذریعے جاری کردہ نوٹیفیکیشن کی تعمیل کرتے ہوئے ان شیئر ہولڈرز کا منافع منقسمہ روک لیا ہے جنہوں نے ابھی تک IBAN سمیت اپنی مکمل بینک تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں۔ لہذا، شیئر ہولڈرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنے استحقاق کے اجراء کے لیے اپنے کارآمد سی این آئی سی کی ٹھیک سے نظر آنے والی کاپی اور IBAN سمیت مکمل بینک تفصیلات کے ساتھ کمپنی یا اس کے شیئر رجسٹرار سے رابطہ کریں۔

شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے اور ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی، عدم ادائیگی یا روک لیے جانے، سے متعلق معلومات / تفصیلات اور ان پر زکوٰۃ اور ٹیکس کی کٹوتی کی رپورٹ کے لیے خود کو ویب پورٹل <https://csp.cdcaccess.com.pk> کے ذریعے CDC کی ای سرورسز سہولت (CCDR) "Dividend Register" Centralized Cash کے پاس رجسٹر کروائیں۔ مزید برآں، آپ کو آپ کے فراہم کردہ رجسٹرڈ ای میل ایڈریس پر اس رپورٹ کی کاپی بھی موصول ہوگی۔

کسی استفسار کی صورت میں براہ کرم مندرجہ ذیل پتہ پر ہمارے شیئر رجسٹرار سے رابطہ کیجئے:

میسرز CDC شیئر رجسٹرار سرورسز لمیٹڈ، CDC ہاؤس، S.M.C.H.S، 99-B، مین شاہراہ
فیصل، کراچی-74400

(راناعلی رضا)
کمپنی سیکریٹری



فیصل آباد
20 اکتوبر، 2023